
© KVN 2020 

Ježíš odchází k Otci I. 

Sk 1,9-11 

 

Čtyřicátý den po svém zmrtvýchvstání odešel Ježíš ke svému nebeskému Otci a my si 

tuto událost každý rok připomínáme. Z tajenky se dozvíte, jak se tato slavnost jmenuje! 

 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

11.              

12.              

13.              

14.              

15.              

 
1. Ježíš umyl svým učedníkům … (Jan 13,5) 

2. Apoštol, který býval celníkem, se jmenoval …  

(Mt 9,9) 

3. Bratr apoštola Šimona se jmenoval … (Jan 1,40) 

4. Apoštol, který Ježíše zapřel, se jmenoval …  

(Jan 18,25-27) 

5. Které zvíře mělo v ústech minci na chrámovou 

daň? … (Mt 17,27) 

6. Zahrada, kde se Ježíš před zatčením modlil, se 

jmenuje … (Mt 26,36) 

7. Zvíře, které se ztratilo v podobenství, je …  

(Lk 15,4) 

8. Na lov ryb používali apoštolové … (Jan 21,6) 

9. Apoštol, který se chtěl dotknout Ježíšových ran, se 

jmenoval … (Jan 20,24) 

10. Ježíš říkal: Jsem vinný kmen a vinařem je …  

(Jan 15,1) 

11. Petr uťal veleknězovu služebníkovi …  

(Jan 18,10) 

12. Apoštol, který chtěl, aby jim Ježíš ukázal Otce, se 

jmenoval … (Jan 14,8) 

13. Jezero v Galileji se jmenuje … (Lk 5,1) 

14. Apoštol, který zřejmě sepsal poslední evangelium, 

se jmenoval … 

15. Který strom Ježíš proklel?  

(Mk 11,21) 


